[bookmark: _GoBack]

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  декабря 2018г.                                г. Курск                                      № 3068

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска
от 02.02.2018 № 197

        В целях уточнения проекта межевания линейного объекта                     «Сети газораспределения к автомобильной газонаполнительной компрессорной станции (АГНКС) по адресу: г. Курск, ул. 1-я Агрегатная                                 (уч. с к/н 46:29:101067:126)», учитывая ходатайство общества с ограниченной ответственностью «ЭЛЬДЕКОР ХХI плюс» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации города Курска от 02.02.2018 № 197 «Об утверждении документации по планировке территории                      для размещения линейного объекта: «Сети газораспределения к автомобильной газонаполнительной компрессорной станции (АГНКС) по адресу:              г. Курск, ул. 1-я Агрегатная (уч. с к/н 46:29:101067:126)» следующее                    изменение:
           проект межевания линейного объекта, разработанный обществом                   с ограниченной ответственностью «Землемер» изложить в редакции,                         согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Управлению информации и печати  Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления                   в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального                        опубликования.

Глава города Курска                                                                           Н.И. Овчаров

image1.png